


ČTVRTEK 15. 6. 2017
OFICIÁLNÍ ZAHÁJENÍ MISTROVSTVÍ EVROPY V BASKETBALU ŽEN VE FANZÓNĚ PŘED ZIMNÍM 
STADIONEM OD 19:00 DO 22:00 HOD. 

Program na hlavním pódiu, koncert klavíristy Matyáše Nováka, videomapping.

Noční prohlídka Bílé věže, provoz do 24:00 hod. (poslední návštěvníci vstupují 60 min. 
před zavírací dobou).

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT?

PÁTEK 16. 6. 2017 AŽ NEDĚLE 18. 6. 2017
FESTIVAL SPORTU V JIRÁSKOVÝCH SADECH OD 10:00 DO 18:00 HOD. (V NEDĚLI DO 17:00 HOD.)

HRACÍ KARTA – HRADECKÝ DVANÁCTIBOJ 
– odměna pro všechny, kdo vyzkouší minimálně 12 libovolných druhů sportu

Vyzkoušet můžete mimo jiné střelbu na elektronické laserové střelnici, která simuluje a umožňuje nácvik 
střelby v různých disciplínách, squash v nafukovacím squashovém kurtu, závod v orientačním běhu, stolní 
tenis, pole dance, minigolf, veslování na trenažéru, pétanque, atletické disciplíny na mobilním dětském 
atletickém minihřišti, jízdu na kajaku či kánoi, jízdu na cyklistickém trenažéru a válci, hokejbal v mobilním 
hokejbalovém hřišti  a další neméně zajímavé sporty a disciplíny.

Za příznivého počasí ukázky vodního póla, plaveckého tréninku v řece a paddleboarding.

37 KRÁLOVÉHRADECKÝCH SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ, VÍCE NEŽ 40 DRUHŮ SPORTU!

Další program:

BASKET SQUARE – FANZÓNA PŘED ZIMNÍM STADIONEM
•	 pátek – sobota 11:30 – 20:30, neděle 12:00 – 17:00 hod.
•	 bohatý program na hlavním pódiu ve fanzóně, ukázky činnosti hradeckých sportovních organizací
•	 LED obrazovka – sledování zápasů mistrovství Evropy v basketbalu žen, prezentace královéhradec-

kých sportovních klubů a partnerů mistrovství Evropy v basketbalu žen
•	 možnost zahrát si na mobilním basketbalovém hřišti 3x3
•	 pondělí a úterý 19.–20. 6. turnaj středních škol v basketbalu 3x3

JIRÁSKOVY SADY
•	 výstava uměleckých instalací Akademie branding floristiky a branding designu, výtvarných prací žáků ZŠ 

a floristických dekorací stolů, prostoru a svatebních kytic Mistrů floristů 2017 v prostorách Střední školy 
vizuální tvorby pátek 14:00 – 18:00 hod., sobota – neděle 9:00 – 18:00 hod.

•	 promenádní koncert v Jiráskových sadech v neděli 18. 6. 2017 od 16:00 hod.

V době konání celého mistrovství v Hradci Králové 15.–20. 6. mají všichni návštěvníci, kteří v pokladně 
předloží vstupenku na některý ze zápasů, slevu 25% na vstup do Bílé věže.

Turistický vláček – nástupní a výstupní zastávka Fortuna aréna - Zimní stadion; trasa, jízdní řád a ostatní 
informace k dopravě naleznete na webové stránce:


